
税抜

14,400

12,000

6,000

5,750

4,600

部屋数 設備

A-1

A-2

B-1-1

区分
一日あたりの料金

（税込）
面積

15.0～

16.9㎡
B-2

15,840円

13,200円

6,600円

B-1-2 6,325円

31室

共通設備、個別エアコン、ハイグレードベッド（幅広マッ

トレス）、ソファーベッド、ベッドサイドテーブル、浴

室、キッチン、テレビ、Wi-Fi

共通設備、個別エアコン、ハイグレードベッド（幅広マッ

トレス）、ソファーベッド、ベッドサイドテーブル、シャ

ワー、テレビ、Wi-Fi

共通設備、シャワー

※テレビ（有料）のご利用で、Wi-Fiもご利用いただけます。

共通設備

※テレビ（有料）のご利用で、Wi-Fiもご利用いただけます。

共通設備

※テレビ（有料）のご利用で、Wi-Fiもご利用いただけます。
5,060円

27.5～

30.0㎡
2室

28.5㎡ 1室

15.9㎡ 2室

18.6㎡ 2室

特室（個室）のご案内 R6.10改定

【各室の内容】

①全室共通設備

洗面台、インターネット環境（有線）※LANケーブル貸出可能、

ウォシュレット付きトイレ、ロッカー、椅子、

小机、BD/DVDプレーヤー、エラストマー製枕、空気清浄機、

LED読書灯、冷蔵庫

②A－１、A－２のみ

・個別エアコン

・テレビ、Wi-Fi 無料

・大型テレビ(５０インチ壁掛型)

・ハイグレードベッド（幅広マットレス）

※ベッドサイドテーブル、スリーパーソファ、キャビネット等備品含む

市民病院では、患者さんが入院中も快適に過ごしていただけるよう、特室（個室）

をご用意しております。

料金と設備概要

※写真はA-1の様子


